UBND TỈNH NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––––

Số:        /TB-VPUB    Ninh Thuận, ngày      tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển ứng viên tham gia thi tuyển chức danh

Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh
________________________________

 Căn cứ Thông báo số 176/TB-VPUB ngày 17/6/2024 của Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thông báo kết quả điểm thi trình bày Đề án của các ứng viên

tham gia thi tuyển chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh thuộc Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Căn cứ Biên bản cuộc họp giữa Ban Thường vụ Đảng ủy và Lãnh đạo Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ngày 18/6/2024 về việc thống nhất kết quả trúng tuyển

đối với ứng viên tham gia thi tuyển chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh

thuộc Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Kết quả trúng tuyển chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh:

  1. Bà Đặng Thị Thùy Linh, Chuyên viên  Ban Tiếp công dân tỉnh

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo kết quả trúng tuyển của ứng viên

tham gia thi tuyển chức danh Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh thuộc Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PH ÒNG
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Nội vụ;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo VP.UBND tỉnh;

- Các ứng viên dự thi;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc VP;

- Lưu VT, HCQT.

Hồ Sĩ Sơn

		syson@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-25T15:49:14+0700

		2024-06-25T16:03:09+0700

		2024-06-25T16:03:27+0700

		bcsd@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-25T16:03:52+0700